

Zamek Królewski w Warszawie - Muzeum
Rezydencja Królów i Rzeczypospolitej
00-277 Warszawa, Plac Zamkowy 4
NIP 5260001312 REGON: 000860582

Warszawa, dnia 7.10.2024 r.



Sygn. ZN.26.1.7.2024

dot. postępowania na „Modernizację systemu sygnalizacji pożarowej w Arkadach Kubickiego, wraz z certyfikowanym systemem integrującym”

Zamek Królewski w Warszawie – Muzeum, Rezydencja Królów i Rzeczypospolitej, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), uprzejmie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami zamieszczamy poniżej:

Pytanie 1

Czy przełożenie 5 czujek do centrali ppoż w Zamku Królewskim ma zostać wykonane przed wymianą centrali w Arkadach.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, żeby w pierwszej kolejności 5 czujek zostało przeniesionych do centrali w Zamku.

Pytanie 2

Do jakiej centrali ppoż (producent i wersja) w Zamku Królewskim mają zostać zaprogramowane 5 czujek.

Odpowiedź

Centrala produkcji Siemens, wersja Algorex.

Pytanie 3

Jeśli obecna centrala ppoż w Arkadach pracuje w sieci z innymi centralami w Zamku Królewskim czy należy przekonfigurować pozostałe centrale po jej wypięciu.

Odpowiedź

Tak, należy przekonfigurować centrale. Centralę w Arkadach należy wyprogramować ze wspólnego pulpitu. Obecnie pulpit ten obsługuje oprócz Arkad cztery centrale w Zamku i jedną w Oficynie Dużej.

Pytanie 4

Czy sygnalizatory ppoż są sterowane z centrali czy z pętli.

Odpowiedź

Sygnalizatory ppoż są sterowane z pętli. Okablowanie bez zmian.

Pytanie 5

Czy w zakresie zadania nr 2 jest wizualizacja systemu SSP w systemie integrującym.

Odpowiedź

Wizualizacja nie wchodzi w zakres zadania nr 2.

Pytanie 6

Wymaganie pkt. 2.1 "Nowa centrala SSP musi być kompatybilna z oprogramowaniem zarządzającym systemami bezpieczeństwa w Zamku Królewskim" obecnie jest to system MM8000, natomiast na etapie postępowania nie wiadomo jaki zostanie wybrany system zarządzający. Taki warunek uniemożliwia spełnienie wymagania przy realizacji zamówień części 1 i 2 przez różne firmy.

Odpowiedź

Nowa centrala CSP musi udostępniać otwarty i ustandaryzowany protokół do integracji z systemem zarządzania, co umożliwia spełnienie realizacji części 1 i 2.

Pytanie 7

Czy jest przygotowane połączenie między centralą ppoż w Arkadach a centrum monitoringu, jeśli nie to w czym jest zakresie i w jakim terminie zostanie przygotowane.

Odpowiedź

Połączenie zostanie wykonane przez Zamawiającego, w terminie do 31.10.2024 r.

Pytanie 8

Czy stacją mobilną może być laptop i czy ta stacja ma zapewnioną łączność po wifi z siecią systemów w której będzie pracował serwer systemu integrującego.

Odpowiedź

Tak, stacją mobilną ma być laptop. Łączność po porcie LAN.

Pytanie 9

Czy zamówienie z część 1 obejmuje integracje i wizualizacje nowej centrali ppoż w Arkadach Kubickiego. Jeśli tak to takie wymaganie jest niemożliwe do spełnienia na etapie postępowania ponieważ nie wiadomo jaki system SSP zostanie zainstalowany. Nie można określić kosztu takiej integracji a oba zakresy 1 i 2 mają ten sam termin wykonania.

Odpowiedź

Zamówienie w części 1 obejmuje integracje i wizualizacje nowej centrali p.poż. w Arkadach Kubickiego i jest możliwe do spełnienia. Nowy system SSP w Arkadach musi udostępniać otwarty i ustandaryzowany protokół do integracji z systemem zarządzania.

Pytanie 10

W jakim zakresie ma być wykonany i co ma obejmować pkt 1.2.12 "Wykonanie niezbędnego okablowania wraz z wykonaniem tras kablowych (koryt kablowych, rurek PCV, korytek elektroinstalacyjnych, etc.) wraz z wykonaniem przepustów".

Odpowiedź

Przedmiot określony w pkt 1.2.12 powinien zostać wykonany w zakresie niezbędnym do realizacji zadania.

Pytanie 11

Czy wszystkie systemy z pkt 1.2.1 są połączone w sieci lokalnej IP. Jeśli nie czy to w czym zakresie jest wykonanie i konfiguracja sieci IP i w jakim terminie zostanie przygotowane.

Odpowiedź

Systemy z pkt 1.2.1 nie są połączone i ze względów bezpieczeństwa nie mogą być połączone. Wymagane jest dostarczenie serwera systemu zarządzania z trzema kartami sieciowymi.

Pytanie 12

Jaki typ i wersja centrali obsługuje systemy: Sygnalizacji Zalania: 20 elementów i bezprzewodowy System Sygnalizacji Włamania i Napadu: 250 elementów.

Odpowiedź

Centrale Satel Integra (6szt). Aktualizacja firmware central do najnowszej wersji po stronie Zamawiającego.


ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Zarządzania
Zamku Królewskiego w Warszawie - Muzeum
Ziemowit Koźmiński